בעלי שליטה בחברה ובווישור. רכישת הרובד הנוסף כאמור והכללת נושאי משרה

שהינם בעלי השליטה בה, אושרה על ידי ועדת הביקורת/תגמול והדירקטוריון של

ווישור ביום 12 באוגוסט 2021 ועל ידי ועדת הביקורת /התגמול והדירקטוריון של

(הקלות החברות לתקנות בהתאם וזאת החברה בימים 29 ו -30 באוגוסט 2021,

בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000.

הקמת חברה להמשך פיתוח טכנולוגיות הקבוצה בהודו- ביום 16 באוגוסט 2021, .1.5.6

Wesure Insurtech Services ,הקימה החברה חברה בבעלות מלאה בבנגלור שבהודו

Private Limited (India), שתהווה מרכז פיתוח טכנולוגי בקבוצה. חברת פיתוח זו

לתת היתר ובין הקבוצה, לחברות טכנולוגיות ופיתוח תכנה שירותי לספק עתידה

המל"ל לשלם גמלה לפי החוק, המשמשים גם עילה לחייב את חברות הביטוח לשלם פיצויים

לפי חוק הפלת"ד.

כמו כן, בהמשך להסכמות, ביום 8 באוגוסט 2021 פורסמה במסגרת תזכיר חוק ההתייעלות

הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקצי ב 2021 ו-2022), התשפ"א-2021

בחוק שנקבעה כפי גלובלי סכום תשלום חובת ביטול חקיקה, שעניינו לתיקון הצעה

ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנת התקציב 2019, התשע"ח-

2018, בגין מקרים שאירעו בשנים 2014 עד 2018, וכן קביעת שיעור קבוע מדמי הביטוח, שעל

וזאת במקום שיבוב בגין תאונות דרכים בשנת 2023 ואילך, כלל המבטחות להעביר למל"ל

פרטני של התביעות. על פי התיקון המוצע, השיעורים מדמי הביטוח שייגבו בכל שנה ויועברו

למל"ל יהיו כדלקמן: בשנים 2023 ו -2024 10% מדמי הביטוח, ומשנת 2025 ואילך 10.95%

חברת הביטוח ראו באור 24 לדוחות הכספיים השנתיים.

למיטב ידיעת החברה, לאחר תקופת הדוח לא חלו אירועים המשפיעים מהותית על חשיפת החברה

לסיכוני שוק.

דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית .5
החברה קבעה כי המספר המזערי הראוי לחברה של דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

לפי סעיף 92(א)(12) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") בדירקטוריון החברה הינו שניים,

בהתחשב, בין היתר, בסוג החברה, גודלה, היקף פעילותה ומורכבות פעילותה.

מספר הדירקטורים בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית בחברה נקבע גם בהתחשב במיומנות

החשבונאית, העסקית והפיננסית הגבוהה הקיימת בקרב נושאי משרה בכירה בחברה, ולאור מערך

הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה
ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", ובהתאם
לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח),
התשמ"א-1981, וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתי ים
ומיידיים), התש"ל -1970, עד כמה שתקנות אלה חלות על תאגיד המאחד חברות ביטוח. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע

כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה (ישראל) 2410 של לשכת רואי חשבון בישראל בדבר "סקירה של מידע כספי לתקופות
ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות".

הגדרו ת ג.
בדוחות כספיים אלו:

פרמיות לרבות דמים. - פרמיות

פרמיות המתייחסות לתקופת הדוח. - פרמיות שהורוו חו

IAS 24 (2009) בדבר בינלאומי כהגדרתם בתקן חשבונאות - צדדים קשורי ם
צדדים קשורים .

עצמי (הון פיננסיים (ביטוח) שירותים על הפיקוח תקנות - תקנות ההון המזע רי
מזערי הנדרש לקבלת רישיון מבטח) התשע"ח-2018.

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (הון עצמי מינימלי הנדרש תקנות ההו ן
ממבטח), התשנ"ח-1998. תקנות אלו בוטלו בשנת 2018, אך
לענין הון עצמי נדרש לכושר פירעון של חברת ביטוח, הוחלפו -
על ידי סעיף 1(א) לסימן א' בפרק 2, חלק 2 בשער 5 לחוזר

המאוחד, שעניינו "משטר כושר פירעון חשבונאי".
חלקם של מבטחי המשנה בעתודות ביטוח ובתביעות תלויות. - נכסי ביטוח משנה

(כללי גמל) (קופות פיננסים שירותים על הפיקוח תקנות ע ל תקנות דרכי השק עה התשע"ב-2012, מוסדיים), גופים על החלים השקעה -
תיקונן.

תקנות הפיקוח על עסקי ביטו ח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח- - תקנות פרטי דין וחשב ון
1998, על תיקונן .

כמשמעותם בפסקה (1) להגדרת "בעל עניין" בתאגיד בסעי ף - בעלי עניין ובעלי שליט ה
1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

ווישור חברה לביטוח בע"מ. - ווישור ו/או ווישור ביטו ח

ווישור גלובלטק בע"מ. - החברה

יו. דיגיטל בע"מ. - החברה האם

.weSure USA holdings Ltd -החברה , ווישור ו - הקבוצה

הממונה על רשות שוק ההון ביטוח וחיסכון כמשמעו בחוק - הממונה
הפיקו ח.

עתודות ביטוח ותביעות תלויות. - התחייבויות בגין חוזי ביטוח
חוזים לפיהם צד אחד (המבטח) לוקח סיכ ון ביטוחי משמעותי - חוזי ביטו ח

בעל ידי הסכמה לפצות את על הפוליסה), (בעל מצד אחר
הפוליסה אם אירוע עתידי לא ודאי מוגדר (מקרה הביטוח)

ישפיע באופן שלילי על בעל הפוליסה .

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. - חוק הפיקו ח

רכישת הרובד הנוסף כאמור, והכללת נושאי משרה
שהינם בעלי השלי טה בה, אושרה על ידי ועדת הביקורת/התגמול והדירקטוריו ן של ווישור ביטוח ביום
12 באוגוסט 2021 ועל ידי ועדת הביקורת/תגמול ודירקטוריון החברה ביום 29 וה - 30 באוגוסט 2021,

וזאת בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000.

המניו ת לחברה והיא הפכה למסחר מניותי ה של החברה בבורסה נרשמו מרץ 2021, בחודש ח.
שהוצעו על פי תשקיף , הוצעו למשקיעים מוסדיים (כהגדרת מונח זה בתקנות ניירות ערך (אופן הצעת
ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007 (להלן: "תקנות ההצ עה"), בדרך של הצעה לא אחידה, בהתאם להוראות
תקנה 11(א)(1) לתקנות ההצעה, וכן בדרך של הצעה אחידה לציבור, בהתאם לתקנה 11(א)(1)(ב) לתקנות
ההצעה. החברה נענתה סה"כ להזמנות לרכישת 145,798 יחידות (כל יחידה כוללת 100 מניות רגילות של

החברה, במחיר 5.83 ש"ח למניה), וזאת בתמורה מיידית (ברוטו) בסך כולל של כ-85 מיליון ש"ח .

רחוב הארבעה 17, תא דוא ר 609
תל אביב 6100601

03 684 8000

לכבוד

בעלי המניות של ווישור גלובלטק בע"מ

דוח מיוחד של רואי החשבון המבקרים על מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות הנדון :
תקופתיים ומיידיים), התש"ל -1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד, המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים),
התש"ל -1970 של ווישור גלובלטק בע"מ (להלן : "החברה") ליום 30 ביוני 2021 ולתקופות של שישה ושלושה חודשים
שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החבר ה. אחריו תנו

היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה